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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 24.05.2022 

    

   

§ 57 

Oikaisuvaatimus varhaiskasvatuspaikan osoittamisesta 

2026/12.06.00.09/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Varhaiskasvatusjohtaja Mika Harju, p. 050 559 7901 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Kilponen Lassi 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta hylkää oikaisuvaatimuksen. 

Perusteluosa 

Huoltajat ovat tehneet oikaisuvaatimuksen lapsensa varhaiskasvatuspaikan 

osoittamisesta.  

Perusteluina oikaisuvaatimuksessa esitetään varhaiskasvatuspaikan sijainti. 

Lapselle oli haettu paikkaa ensisijaisesti Jalkarannan päiväkodista ja 

vaihtoehtoisesti Kanervan tai Villa Piiparin päiväkodeista tai 

perhepäivähoidosta eteläisellä alueella. Paikka myönnettiin eteläisellä 

alueella osoitteessa Sippalankatu 9 sijaitsevasta perhepäivähoitopaikasta, 

koska Jalkarannan päiväkodissa ei ollut tilaa. Lapsi asuu osoitteessa ---------

-------- ja etäisyys myönnettyyn perhepäivähoitopaikkaan on n. 3 km. Asian 

selvittelyn yhteydessä huoltajiin on oltu yhteydessä ja tarjottu 

vaihtoehtoisesti myös perhepäivähoitopaikkaa lähempänä työpaikkaa. 
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Varhaiskasvatuslain mukaan varhaiskasvatusta on pyrittävä järjestämään 

lähellä palvelun käyttäjiä ottaen huomioon asutuksen sijainti sekä 

liikenneyhteydet. Varhaiskasvatuspaikan osoittamisessa huomioidaan 

huoltajan esittämä toive, mutta valitettavasti tulee tilanteita, joissa 

perheen toivoma vaihtoehto ei toteudu. Vaikka alle kouluikäisten lasten 

huoltajilla on subjektiivinen oikeus saada lapselleen varhaiskasvatus-

paikka, oikeus ei ulotu tiettyyn järjestämispaikkaan tai –tapaan. Huoltajilla 

on mahdollisuus tehdä siirtohakemus toivomaansa paikkaan ja se pyritään 

järjestämään mahdollisuuksien mukaan.  

Oikaisuvaatimus, hakemus ja päätös ovat oheismateriaalina   

CloudMeetingissä. 

 

Muutoksenhaku 

Hallintovalitus 

   

Toimenpiteet 

Huoltajat, varhaiskasvatuspalvelujen hallinto 

 


